
 

Zarządzenie Nr 36/2023 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 01 marca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu użytkowania 

samochodów służbowych Urzędu Gminy Ełk dla celów służbowych” 

 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) zarządza się co następuje: 

§1.W zarządzeniu Nr 166/2015 Wójta Gminy Ełk z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia „Regulaminu użytkowania samochodów służbowych Urzędu Gminy Ełk dla 

celów służbowych”, zmienia się załącznik nr 1 do regulaminu – Wykaz pracowników 

uprawnionych do korzystania z samochodu służbowego, który otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. WÓJTA 

ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY EŁK 

(-) Bożena Wołyniec 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Andrzej Babicz 

01.03.2023 r. 

 

 



 

 

 

Załącznik do  

zarządzenia Nr 36/2023 

Wójta Gminy Ełk  

z dnia 01 marzec 2021 r. 
 

Wykaz pracowników uprawnionych do korzystania z samochodu służbowego 

 
1. Osewski Tomasz 

2. Wołyniec Bożena 

3. Bińczak Tomasz 

4. Babicz Andrzej 

5. Banach Joanna 

6. Baranowska Ewa 

7. Brózio Tomasz 

8. Chojnowska Katarzyna 

9. Domitrz Cezary 

10. Dźwilewska Aneta 

11. Jasińska Urszula 

12. Karwowski Robert 

13. Kaczerewska Ewa 

14. Kapla Gabriela 

15. Kuczewski Kamil 

16. Łuba Anna 

17. Łępicka Agnieszka 

18. Makowski Tomasz 

19. Malinowska Magdalena 

20. Mażewska Małgorzata 

21. Mirkowicz Janusz 

22. Nowosielska Renata  

23. Pietkiewicz Anna 

24. Prostko Magdalena 

25. Pyzalski Sebastian 

26. Remiszewska Anna 

27. Ryszkiewicz Izabela 

28. Ruszczyk Marta 

29. Ruszczyk Dorota 

30. Sienkiewicz Katarzyna 

31. Sobolewska Kamila 

32. Supiński Marcin 

33. Strykowski Piotr 

34. Strzeszewska Maria Karina 

35. Szumska Monika 

36. Tyszkiewicz Michał 

37. Walicka Marta 

38. Wasilewski Mateusz 

39. Waszkiewicz Anna 

40. Zaborowski Zdzisław 

 

 


